Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosovag’

Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale

Independent Commission for Mines and Minerals

NE pajtim me nenin 51, nenin 59 paragrafi 1 dhe nenit 62 t& Ligjit Nr.03/L.-163 pér Minierat
dhe Mineralet, si dhe nenin 31 t& Ligjit Nr.04/1.-158 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit
Nr.03/L-163 pér Miniera dhe Minerale, Bordi i Komisionit t& Pavarur pér Miniera dhe
Minerale né€ mbledhjen e mbajtur mé 20.05.2016 nxjerr kété:

UDHEZIM ADMINISTRATIV

(KPMM NR. 06/2016)

PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E UDHEZIMIT ADMINISTRATIV
UA.NR.04/2016 PER SHTYRJEN DHE PERJASHTIMIN E PAGESES SE RENTES
MINERARE

Neni 1

Neni 3 pika 3.2 i Udhézimit Administrativ KPMM UA.NR.04/2016 pér Shtyrjen dhe
Pérjashtimin e Pagesés s& Rentés Minerare riformulohet me tekstin né vijim:

3.2 Komisioni kérkon njé pagesé fillestare prej 30% t& borxhit t& térésishém si kusht pér hyrje
né marréveshje

Neni 2
Hyrja né fuqi

Ky udhézim administrativ hyn n& fugi 8 dit€ pas publikimit n& Gazetén Zyrtare t& Republikés
s& Kosovés.
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